deficiência e reabilitados da Previdência Social; 

21 12.8.2. Certidão de contratação de aprendizes. 

13. DA ESTIMATIVA DE VALOR DA CONTRATAÇÃO 

13.1. O valor total estimado para a contratação, conforme tabela constante do 

item 1.1 deste Termo de Referência, é de R$ 5.303,25 (cinco mil trezentos e três 

reais e vinte e cinco centavos), dado que tal quantia é fruto de cálculo obtido 

pelo sistema de gestão interno da Câmara Municipal. 

13.1.1. Este montante será considerado a estimativa definitiva para fins de 

publicação na plataforma BBMNET. Assim, eventual divergência em